[bookmark: _GoBack]11.02.2022 г. № 371А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 356 ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА «ПОРЯДОК УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «УКЫР»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Укыр», Дума муниципального образования «Укыр»

РЕШИЛА:

1. Решение Думы № 356 от 30 сентября 2021 года «Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Укыр»» - отменить.
2. Данное Решение Думы опубликовать в муниципальном Вестнике и разместить на сайте администрации муниципального образования «Укыр».
3. Настоящее Решение Думы вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Председатель Думы
Багайников Владимир Алексеевич